
Zarządzenie nr 518/2008
Prezydenta Miasta Lublin 
z dnia 31 lipca 2008 r.
w sprawie odwołania Pana Zbigniewa Pielechowskiego ze stanowiska
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego, Lublin
ul. Zdrowa 1

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 w 
związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zmianami) - zarządzam, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 sierpnia 2008 r. odwołuję Pana Zbigniewa Pielechowskiego ze stanowiska 
dyrektora Szkoły Podstawowej nr 47 im. Józefa Ignacego Kraszewskiego, Lublin ul. 
Zdrowa 1 w związku z wejściem ww. szkoły z dniem 1 września 2008 r.- na mocy Uchwały 
nr 338/XIX/2008 Rady Miasta Lublin 2 dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie założenia 
Zespołu Szkół nr 9 w Lublinie oraz nadania statutu - w skład Zespołu Szkół nr 9, Lublin ul. 
Zdrowa 1.
§ 2
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty i 
Wychowania w Departamencie Czwartego Zastępcy Prezydenta Miasta Lublin.
§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

                                               
         Prezydent Miasta Lublin

                                                                                            (-) dr inż. Adam Wasilewski


